PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ФИРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 августа 2024 г.

	№
	56/235-5

	п.Фирово

Об использовании стационарных ящиков для голосования
в целях обеспечения сохранности избирательных бюллетеней
при проведении голосования 7 сентября 2024 года на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Тверской области
седьмого созыва по Бологовскому одномандатному
избирательному округу № 15
       В соответствии с пунктом 3.12 Положения об особенностях голосования, установления итогов голосования в случае принятия решения о проведении голосования на выборах, референдумах в течение нескольких дней подряд, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 08.06.2022 № 86/718-8 (далее – Положение об особенностях голосования в течение нескольких дней подряд), на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 16.07.2024 №139/1694 «О согласовании использования стационарных ящиков для голосования в целях обеспечения сохранности избирательных бюллетеней
при проведении голосования 7 сентября 2024 года на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Тверской области
седьмого созыва по Бологовскому одномандатному
избирательному округу № 15»  территориальная избирательная комиссия Фировского района постановляет:
1. Для обеспечения сохранности избирательных бюллетеней при проведении голосования в помещении для голосования 7 и 8 сентября 2024 года участковым избирательным комиссиям №№1068-1078 использовать на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва по Бологовскому одномандатному избирательному округу № 15 в первый день голосования 7 сентября 2024 года в помещении для голосования стационарные ящики для голосования, снабженные специальной опечатываемой заглушкой прорези для избирательных бюллетеней.
2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии №№1068-1078.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Фировского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Фировского района
	Т.Е. Самодурова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Фировского района
	                                     С.В. Круткова